PRODUKT-INFORMATION
Technische Daten EB 520G
Motor / Antrieb Luftgekühlter Einzylinder
2-Takt-Motor
Hubraum cm³ 52
Max. Motorleistung kW 1,75
bei 7.500 1/min
Leerlaufdrehzahl 1/min 3.000 ± 200

Ausstattungsmerkmale:
 Luftgekühlter Einzylinder-Zweitakt-Motor mit Fliehkraftkupplung.
 Ideal zum Bohren von einfachen Erdlöchern von 10 / 15 / 20 / 25 oder 30
cm Durchmesser mit dem entsprechenden Bohraufsatz.
 Handgeführtes Erdbohrgerät mit Griffrohr. Geeignet für Pflanzungen und
Zaunbau auf leichten Böden und in gut begehbaren Lagen.
 Stopp-Schalter und Gasbetätigung am rechten Handgriff.
 Ø 100, 150 und 200 mm Bohraufsatz im Lieferumfang enthalten
 Auswechselbare Messer inkl. Schrauben / Zentrierspitze
Die LUMAG GmbH behält sich vor, ohne vorherige Ankündigung technische / optische Änderungen der Produkte vorzunehmen.
Geändert am 29.10.2019
Art. Nr.: EB520G EAN: 40 47424 00553 8
EB 520G
Erdbohrer mit 2-Takt-Motor
Zubehör-Schneidplättchen/Zentrierspitzen   (optional):
- Messer f. Ø 80 mm Bohraufsatz    ( Art.: 53EB80   / EAN 40 47424 05184 9 )
- Messer f. Ø 100 mm Bohraufsatz  ( Art.: 53EB100 / EAN 40 47424 00646 7 )
- Messer f. Ø 150 mm Bohraufsatz  ( Art.: 53EB150 / EAN 40 47424 05179 5 )
- Messer f. Ø 200 mm Bohraufsatz  ( Art.: 53EB200 / EAN 40 47424 05180 1 )
- Messer f. Ø 250 mm Bohraufsatz  ( Art.: 53EB250 / EAN 40 47424 05181 8 )
- Messer f. Ø 300 mm Bohraufsatz  ( Art.: 53EB300 / EAN 40 47424 00647 4 )
Zubehör-Bohrer/Verlängerungen   (optional):
- Ø 80 / L800 mm Bohraufsatz
  ( Art.: 5EB80 / EAN 40 47424 05177 1 )
- Ø 100 / L800 mm Bohraufsatz